平成 28 年 1 月

医療関係者 各位

富山県富山市婦中町萩島 3697-8

                          株 式 会 社  陽 進 堂

 経過措置品目のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、今までに製造販売中止のご案内をさせて頂きました下記漢方製剤につきまして、経過措

置期間が平成 28 年 3 月末日にて終了し薬価削除となりますので、ご案内申し上げます。

 ご迷惑をおかけすることになり誠に恐縮に存じますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げ

ます。引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

薬価基準収載

医薬品コード
品名 規格単位 JAN コード

5200013D1077 TM01 葛根湯ｴｷｽ顆粒 T 2.5gX300 包 476585711

5200015D1050 TM02 葛根湯加川蕚辛夷ｴｷｽ顆粒 T 2.5gX300 包 476585810

5200012D1048 TM03 乙字湯ｴｷｽ顆粒 T
2.5gX300 包 476585919

500g 476585902

5200001D1023 TM05 安中散料ｴｷｽ顆粒 T 2.5gX300 包 476586015

5200070D1075 TM06 十味敗毒湯ｴｷｽ顆粒 T 2.5gX300 包 476586114

5200121D1061 TM07 八味地黄丸料ｴｷｽ顆粒 T 2.5gX300 包 476585117

5200073D1060 TM09 小柴胡湯ｴｷｽ顆粒 T
2.5gX300 包 476585018

500g 476585001

5200051D1048 TM10 柴胡桂枝湯ｴｷｽ顆粒 T 2.5gX300 包 476586213

5200123D1109 TM14 半夏瀉心湯ｴｷｽ顆粒 T 2.5gX300 包 476586312

5200011D1027 TM15 黄連解毒湯ｴｷｽ顆粒 T 2.5gX300 包 476586411

5200075D1051 TM19 小青竜湯ｴｷｽ顆粒 T 2.5gX300 包 476586510

5200111D1130 TM23 当帰芍薬散料ｴｷｽ顆粒 T 2.5gX300 包 476585216

5200038D1034 TM25 桂枝茯苓丸ｴｷｽ A 顆粒 2.5gX300 包 154025683

5200103D1098 TM40 猪苓湯ｴｷｽ顆粒 T 3.0gX300 包 476586718

5200131D1103 TM41 補中益気湯ｴｷｽ顆粒 T 2.5gX300 包 476586817

以上